
Dusj;,,1 L' aplikirnit.c cila pcrmban dokumetaciouin c kcrk uar sip,1s n_iui'limil le vcndit tc lire tc 
pcrrshijc: 

- I.eter 111otiYi111in per pozicionin: 
- jctcshkrim in( CV-ne ): 

1. Dokmncntet e aplikirnit 

-TC: kete diplorne Le nivelit master profcsional ose ti:'. burazvlcrshmc. nc k njciten Iushe me njerin nga 
kualifikimct profcsionnlc te olruesit te AFP-sc: 
-Tc kctc le paktcn 3 (ire) vjet ekspericncc punc nc rushen.ne k cilcn .ka krycr studimct: 
- re niohc dhc le perdore teknologjine c informacionit: 

Aplikanti duhet le plolesojc kritcrct c posacme si vijon: 

- re kdc zotcsi le ploie per le vepruar: 
- le _jet0 nc kushtc shcndctcsorc qt c lejojne ti:: kryeje dctyrcn: 

-Te mus jde i denuar me vcndirn tc formes se prere per kryerjcn c vcpravc pcnalc: 
-Tc mos kctc ndaj tij musn disiplinore qc nuk janc shuar: 
-Tc dernostroje v lcra tc larta re ctikcs. sjcllje« dhe komunikirnit: 
- le demostroje aftcsi le punts nc grup dhe motivimir: . 

Aplikanti duhct le plotcsojc kriterc ie pcrgjithshmc si vijon: 

-· Krirerer e pergjithshmc dhe kritcrct c posacmc 

-Mcsirndhcncs Le formimit tcorik dhc praktik . 1lr.:.iLimi Sherbimv Soi:iak dhc Shendetesore .rne kohe le 
pjesshme. ( l 2ore/jave). 2(dy) persona. 

Shkolla Prolesionale --Knlin Gjokat.ju njofton krijimin c vendevc Le lira te punes per pozicionet: 

Ne zb.uim Le ligjit nr. I 5i'.2() 19. "Per nxitjen e punesirnit": k ligjit nr. 15/2017 ... Per arsirnin dhe 
Iormimin profcsional nc Rcpublikcn c Shqiperisc": tc vcndimit tc Keshillit te Ministrave nr. 554. 
dale J J .7.2019. "Perkrijirnin. menyrcn c organizimit dhc k Iunksionimit ti.' Agjcncise Kombetarc le 
puncsimit dhc alrcsivc": Le udhczirnit nr.I-l. date 27.05.201.1, "Per mcnyren e organizirnit dhe 
vcprirntarine e ofruesve publike le ursirnit dhe formimit prolcsional". 

AG.ff.:NClSE KOMBETARE TE PtNESlMlT l>HE AFTESIVE 

l.enda: Njoftim per vend le lire 

Dala~_ .0].202-1 prol. 
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DRE.JTORI 

Dokumenict ne gjuhc le hua] duhet te jene le pcrkthycra dhe Le noterizuara. 
Dokumcntet e aplikimit dorezohcn ne proiokollin e t:rfrucsilW/\FP-se.brcnda elates / 3 U ':f .· J.::.. 2 LJ 

- kurli:n e idcntitctit: 
- diplorncn: 
- Ii brczen c punes: 
- cdo dokumcntacion qetfr qe verreton kualifikimct.trajnirnet apo Le tjcra tc permcndura ne CV: 
-<.:ertilikati:n ose deshminc per nivelin e njohurivc nc tcknologjine e inlormacionit: 
- vcrtciimin c gjendjes shendetesorc: 
- vcrtctimin c gjendjcs giyqesore: 
- vertetirnin ngu punedhenesi i fundii.qc ndui tij nuk ka marrc masu disiplinore ne fuqi 
- le paktcn njc rckornandim use vlercsirn punc nga punedhencs; c mcparshem. 
-te gjitha dokumeutet duhct tc jcne origjinale osc tc notcrizuara; 
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